Администрация Губахинского муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

__________                                                  № ____________

С целью организационного начала приема заявлений в пятые классы

МАОУ «Школа № 2» и МАОУ «СОШ № 14» (НОЦ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МАОУ «Школа № 2» и МАОУ «СОШ № 14» (НОЦ):

1.1. Организовать:

1.1.1. С 25 мая 2023 года приём заявлений родителей (законных

представителей) учащихся четвёртых классов, заканчивающих МАОУ

«НОШ № 1», дети которых проживают на закрепленной за организацией

территории, имеют право первоочередного, преимущественного приема в

образовательную организацию.

1.1.2. С 19 июня 2023 года приём заявлений родителей (законных

представителей) учащихся четвёртых классов, заканчивающих МАОУ

«НОШ № 1», дети которых не проживают на закрепленной за организацией

территории.

1.2. Сформировать классы в соответствии с количеством детей,

подлежащих обучению с 01 сентября 2023 года.

1.3. При приёме в организацию руководствоваться нормативно-

правовыми актами, регламентирующими данный вопрос.

2. Опубликовать приказ в «Информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет», на официальном сайте управления образования

администрации Губахинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста А.Н. Волкову.

Начальник управления                     Н.В. Шайдулина

С приказом ознакомлен
главный специалист                         А.Н. Волкова

Об организации работы МАОУ
«Школа № 2» и МАОУ «СОШ
№ 14» (НОЦ) по приему в пятые
классы на 2023 – 2024 учебный
год

	1